

**Teren sportiv-polivalent(
baschet,volie)I.P. Gimnaziul
Stefan cel Mare or.Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 333 192 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,300	46,38	245,814
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,550	46,38	674,829
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,251	46,38	104,401
4.	7129020012800	Pavator	h-om	37,840	46,38	1 755,019
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,789	46,38	129,354
6.	7212030022700	Sudor	h-om	11,998	46,38	556,467
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	36,806	46,38	1 707,062
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	91,162	46,38	4 228,094
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	121,444	46,38	5 632,573
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,873	46,38	10 104,950
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,150	46,38	146,097
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	424,762	46,38	19 700,462
		Total manopera				44 983

Materiale:

1.	002	Utilaj pentru volei complet	buc	1,000	2 716,67	2 716,670
2.	003	Filet de volei	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
3.	004	Scut de baschet compozit	buc	2,000	10 000,00	20 000,000
4.	005	Inel metalic	buc	2,000	1 250,00	2 500,000
5.	006	Plasa	buc	2,000	670,00	1 340,000
6.	14211022000681	Pietris c20/40mm	m3	50,830	286,00	14 537,380
7.	14211022000682	Pietris 5/20mm	m3	25,415	280,00	7 116,200
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,705	286,00	201,630
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,688	180,00	123,840
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,765	180,00	137,700
11.	1421102200525s	Savura	m3	24,310	150,00	3 646,500
12.	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	10 608,000	0,09	954,720
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,244	19,02	4,641
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,700	15,00	40,500
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,800	8,50	15,300
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,920	42,00	80,640
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,565	42,00	65,730
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	251,120	1,50	376,680

19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,000	1,50	430,500
20.	266310210000015	Beton B15	m3	0,204	875,00	178,500
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,870	725,00	2 805,750
22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	86,430	108,33	9 362,962
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,560	13,00	85,280
24.	271060230000010	Otel beton diam. mai mare de 8 mm	kg	33,005	10,50	346,553
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,386	14,50	5,597
26.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	455,260	236,50	107 668,990
27.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	123,760	14,17	1 753,679
28.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	40,266	71,67	2 885,864
29.	2775276309886p	Confectii metalice inglobate in beton 120x6	kg	479,800	12,85	6 165,430
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,399	29,00	69,571
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,806	25,00	20,150
32.	4100126202818	Apa	m3	8,840	25,00	221,000
Total materiale de constructii						188 058

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	37,128	45,00	1 670,760
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	15,00	9,000
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	55,00	17,875
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,188	15,00	92,820
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,424	185,00	633,440
Total utilaje de constructii						2 424

Total	lei	277 660
TVA	20,00 %	55 532

Total deviz:

333 192

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)